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DISINFETTANTI - IGIENIZZANTI - SANITIZZANTI

ELIMINA IL 99,99% 
DI VIRUS, BATTERI E 
FUNGHI

AGISCE ALL’ISTANTE ED 
EVAPORA VELOCEMENTE

A COSA SERVE
Argonit Disinfettante è un disinfettante per 
superfici e mani. Pratico e versatile, può essere 
usato sia durante la vita di tutti i giorni, sia in 
ambito sanitario. Indicato in viaggio, sui mezzi 
pubblici, sui carrelli della spesa e nei bagni 
pubblici.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Prodotto pronto all'uso.

COME SI UTILIZZA
Disinfezione di superfici dure, anche in ambito 
sanitario: dopo avere pulito la superficie da 
trattare con acqua e detergente, spruzzare il 
prodotto direttamente su di essa e spandere 
omogeneamente lasciando agire per circa 3 minuti. 
In caso di disinfezione di superfici a contatto con 
alimenti è necessario risciacquare. Disinfezione 
quotidiana delle mani: applicare tanto prodotto 
da garantire una frizione di almeno 2 minuti (se 
necessario con 2 applicazioni consecutive).

ARGONIT 
DISINFETTANTE
LIQUIDO DISINFETTANTE PER SUPERFICI E 
MANI A BASE DI ALCOL ETILICO.  
CONTIENE OLTRE IL 70% DI ALCOOL.

50 ml
12
51
510
8007134995440

750 ml
6 con spray
24
96
8007134995952

5000 ml
2
15
60
8007134995945

pH 8

FORMULAZIONE ATTIVA PER 
DISINFETTARE SUPERFICI AD 
ALTO TRAFFICO; AUTORIZZATO 
SIA PER LE MANI CHE PER LE 
SUPERFICI

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN
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